
WWW.LEX.UZ

��	�������������������
����������������������� �*+,-�')

�./
�+,9�++ *

�

* �
�

�����

�G,"6
�H<;�:IA,A
��:H,A</G6

�+, �
��.)2)��3))
%��.���;�
�
8�)7�(�())
����4���
�
 =�(�
 54����(�<
 .����4;)
�.
 �+
 ��.����

���
 ����

7�'�:
���
�.���(�7)
)
��58:�;)��<
&=���)5.�(
�C)(5�@
��
7��

���
�����B

;��	��
����	������9	�+
 ������+
�7
	�����
����
����

"�����	
<�	���(
��
�������
����
����

����#�$���&��9
 ;�������
 �
 ���(�	�	��
 %���&���
 �
 ��	�
 
&����	�+
�����&��
 ��
 ��
 �������
 ����
 ����
 (�)��
 ���
 <����	�(�
 �
 ��
�������+
������
��	
.=�	
�1
��
(��
����
����4�

%��=)��(.
��58:�;)�)
&=���)5.�( 	/
 ��	C�$

��
/�0��	�1
� 
�������
����
��1

�
�������

�G,"6
�H<;�:IA,A
��:H,A</G6

�++ ��
X��;��)6�5��7
��(.��;�B

;��	��
����	������9	�+
 ������+
��
	�����
����
����

"�����	
<�	���(
��
�������
����
����

S;�4�
�/
��I)�
8�;�'�()�

�.�.D�
�/ R�;D
(�5.��I���
����(�

E��93
	�
���D���
����	�
�&����
�
��������&�	��
��	�0�	�+
&
����*

��
>������'�
����
��	������

J
6�
���D��
 ����	8
 ��������&�	8
 &
 ������
 !6����	��
 
��&�5
 ��
 �������
 ����
 ��

Акт по состоянию на 30.12.2013 г.



 

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI OLIY MAJLISI SENATINING 

QARORI 

“2011-YIL 18-OKTABRDAGI ERKIN SAVDO HUDUDI TO‘G‘RISIDAGI 

SHARTNOMANI UNING TOMONLARI VA O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI 

O‘RTASIDA QO‘LLASH HAQIDAGI BAYONNOMANI (MINSK, 2013-YIL 31-MAY) 

RATIFIKATSIYA QILISH TO‘G‘RISIDA”GI O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI QONUNI 

HAQIDA 

O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining Qonunchilik palatasi tomonidan 2013-yil 29-

noyabrda qabul qilingan “2011-yil 18-oktabrdagi Erkin savdo hududi to‘g‘risidagi Shartnomani 

uning Tomonlari va O‘zbekiston Respublikasi o‘rtasida qo‘llash haqidagi Bayonnomani (Minsk, 

2013-yil 31-may) ratifikatsiya qilish to‘g‘risida”gi O‘zbekiston Respublikasi Qonunini ko‘rib chiqib, 

O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining 84-moddasiga muvofiq O‘zbekiston Respublikasi Oliy 

Majlisining Senati qaror qiladi: 

1. “2011-yil 18-oktabrdagi Erkin savdo hududi to‘g‘risidagi Shartnomani uning Tomonlari 

va O‘zbekiston Respublikasi o‘rtasida qo‘llash haqidagi Bayonnomani (Minsk, 2013-yil 31-may) 

ratifikatsiya qilish to‘g‘risida”gi O‘zbekiston Respublikasi Qonuni ma’qullansin. 

2. Ushbu Qaror qabul qilingan kundan e’tiboran kuchga kiradi. 

O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senatining Raisi I. SOBIROV 

Toshkent sh., 

2013-yil 13-dekabr, 

SQ-409-II-son 

http://lex.uz/docs/-20596#-95650



